Информация об объеме, предоставляемых социальных услуг получателям социальных услуг ЛОГБУ «ЛО МРЦ»
[bookmark: _GoBack]за апрель 2022 г. 
	Стационарная форма социального обслуживания с постоянным проживанием 

	 (
            Виды услуг
Финансирование
)




	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	16 445
	12 561
	2 709 
	5 883
	264
	366
	736

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	16 445
	12 561
	2 709
	5 883
	264
	366
	736

	Стационарная форма  социального обслуживания с временным проживанием 

	 (
            Виды услуг
Финансирование
)




	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	986
	782
	128
	592
	155
	0
	370

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	986
	782
	128
	592
	155
	0
	370


                                                                                            Полустационарная форма социального обслуживания
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	1324
	1380
	167
	768
	288
	50
	389

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	1324
	1380
	167
	768
	288
	50
	389



                                                                              Полустационарная форма социального обслуживания с краткосрочным пребыванием
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	176
	309
	125
	384
	0
	0
	176

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	176
	309
	125
	384
	0
	0
	176



  
                                                                    Социальные услуги, предоставляемые детям-инвалидам на дому
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	20
	40
	2
	8
	0
	0
	0

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	20
	40
	2
	8
	0
	0
	0





                                                                                            




                                                                                            
